令和 5年 11月 吉口

町会各位

西板持町会長 ―L井順司

「令和 5年度西板持町秋祭 り」御礼

錦秋の候、町会の皆様におかれましては、平素より町会事業の各般

にわたりご協力をいただき、厚 く御礼申し上げます。

さて、10月 20日 から22日 にかけての「令和 5年度西板持町秋祭

り」の開催にあたり、ご祝儀はじめ何かとご協力いただきました事に

対 し、厚 く御礼申し 11げます。

また、祭 り運営に関し、度重なる調整・会議に奔走いただきました、

各団体の皆様に改めてお礼申し上げます。

開催期間中、各方面よりの本秋祭 りに対するご意見等もたまわ り

ながら、今後さらに地域の伝統文化を継承するとともに、地域の絆を

育む祭 りになればと考えております。

改めまして、令和 5年度西板持町秋祭 りにおいて、ご通行はじめ

幅広いご協力により開催できました事に御礼中し上げますとともに、

今後も町会事業各般にわたり、引き続きご協力いただきます事をお

願い中しあげ、お礼の言葉とさせていただきます。